
Wspaniała willa z prywatnym basenem w prestiżowej
okolicy

Odniesienie: 8156
Miejscowosc: El Madroñal
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,310,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 3
Dzialka (m2): 849 m2

Wewnetrzny (m2): 650 m2

Rok budowy: 2005
Floors: 4
Storeys: 4

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Luxury Fittings, Partially
Furnished, Rustic Style, Spacious Accommodation, Wooden Beams
Zewnetrzny: Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Fruit Trees, Mature Garden, Private Pool,
Sunny Terraces, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area, Residential Location, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Attic Room, Dining Area, En Suite Bathroom, Office
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Alarm System, Video Entry System
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Wspaniała willa z prywatnym basenem w prestiżowej okolicy

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością oferuje na sprzedaż tę dużą wolnostojącą willę w bardzo pożądanej
lokalizacji El Madroñal de Fañabé.

 El Madroñal de Fañabé to bardzo popularna, głównie mieszkaniowa dzielnica Costa Adeje, około kilometra w głąb
lądu od Playa del Duque. Jest tu mnóstwo najwyższej jakości apartamentów, kamienic i willi, a w okolicy znajduje się
wiele barów, restauracji, małych sklepów i kawiarni. W okolicy znajdują się takie udogodnienia, jak kompleks
handlowo-kinowy Gran Sur, ciesząca się dobrą opinią szkoła międzynarodowa, gościnny klub tenisowy i kompleks
handlowy obejmujący spa termalne, padel tenis i siłownię.

 Ta wspaniała willa jest wyjątkowa pod względem stylu w okolicy i jest zbudowana na dużej działce o powierzchni
około 850 m², a jej powierzchnia zabudowy wynosi ponad 650 m². Jest to nieruchomość o bardzo dużych
proporcjach. Wszystkie użyte materiały są najwyższej jakości, a właściciele zaprojektowali całą nieruchomość w
stylu rustykalnym, co oznacza, że posiada wiele niezwykłych elementów, rzadko spotykanych w niedawno
wybudowanych willach, takich jak kamienne ściany wewnętrzne, drewniane belki i kolumny oraz okazały kamień.
zewnętrzna część wypoczynkowa z pergolą,

 Parter składa się z przestronnej kuchni z jadalnią w stylu wiejskim, która jest otwarta na znaczną, wygodną główną
część dzienną. Na tym poziomie znajduje się również biuro, które można wykorzystać jako dodatkową sypialnię,
toaletę dla gości i uroczą część wypoczynkową z imponującymi oknami od podłogi do sufitu o podwójnej wysokości i
imponującymi ścianami z kamienia naturalnego, co czyni tę przestrzeń naprawdę wyjątkową. Na górnym poziomie
znajdują się trzy dwuosobowe sypialnie, z których dwie mają dostęp do prywatnych balkonów, a główna z
przestronną łazienką i dużą garderobą. Nad nim znajduje się poddasze z przytulną czwartą sypialnią z atrakcyjnym
drewnianym dwuspadowym sufitem i dostępem do dwóch dużych tarasów na dachu.

 Oprócz przestronnego salonu, ten dom oferuje niesamowitą funkcję dla miłośnika samochodów; Istnieją dwa
poziomy piwnic o powierzchni około 220 m² każdy, jeden z bezpośrednim dostępem z ulicy i oferujący parking dla
wielu pojazdów, a także różne pomieszczenia magazynowe i salę gimnastyczną.

 Zewnętrznie willa jest również niezwykle przestronna i oferuje różnorodne obszary, w tym część wypoczynkową,
ogród, imponujący kamienny grill, duży prywatny basen i miejsce do opalania oraz dalsze przestronne patio z tyłu.

 Ta niesamowita nieruchomość zostanie sprzedana częściowo umeblowana i stanowi wspaniałą okazję do nabycia
wyjątkowego domu w tej popularnej okolicy. Gorąco polecamy obejrzenie przez Clear Blue Skies Group SL. Aby
uzyskać więcej informacji i obejrzeć, prosimy o kontakt z naszym pobliskim biurem w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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